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عضو هیات رییسه اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه مطرح کرد:

شکل‌گیری دور جدید فعالیت‌های تجاری 
ایران و روسیه با محوریت گیلان

ماجراهای نیمکت‌های 
بزرگ فوتبال ایران 

صندلی‌بازی 

روزنامه

رشت - روبه‌روی فرودگاه-  نمایندگی ایران خودرو 1960
تلفن: 5-33722300        تلگرام : 0935-400-1960

شرکت شکوفه موتور گیلان 
)برادران پور رستگار(

تعمیرات کلیه محصولات ایران خودرو
مرکز تخصصی هایما

شرکت تولیدی و شیمیایی پارس سیمین

تولیدکننده انواع رنگ‌های صنعتی و ساختمانی
نشانی:‌کیلومتر 5 جاده رشت انزلی  صندوق پستی 43415-1141

info@parssimin.com , pars_simin@yahoo.com :پست الکترونیک

تلفن: 2166 و 34422177      
فکس: 34422044
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رمزگشایی 
از یک قتل با تیزهوشی 

یک پلیس

استاندار گیلان:

اعتماد عمومی مهم ترین سرمایه 
اجتماعی جمعیت هلال احمر است

گیلان امروز- رییس دفتر رییس‌ جمهور گفت: در موضوع اطلاع رسانی بنزین مقصر 
هستیم و مسئولیت این موضوع با دولت است.

محمود واعظی رییس دفتر رییس‌جمهور در حاشیه جلسه هیات دولت، در پاسخ 
به این سوال که آیا دولت خود را در قضیه اطلاع‌رسانی سهمیه‌بندی بنزین مقصر 
با دولت است؛ وقتی آقای دکتر  اینها  می‌داند یا خیر، گفت: بله، مسئولیت همه 
رحمانی‌فضلی فرمانده این مسائل می‌شوند و جلسات متعددی را برگزار می‌کنند، 

موضوع مشخص است. ایشان کمیته تعیین کرده‌اند از جمله کمیته اطلاع‌رسانی.
وی افزود: صداوسیما نیز در کمیته اطلاع‌رسانی حضور داشت اما با این حال، ما 
مسئولیت خود را گردن صداوسیما نمی‌اندازیم ولی وقتی کمیته‌ای تشکیل می‌شود، 
کمیته‌ها متناسب با موضوع کار می‌کنند. به نظر می‌رسد این وسط چند موضوع 
باهم قاطی شده است، ضمن اینکه صداوسیما کار خودش را انجام داده است البته 
اگر منظور از اطلاع‌رسانی این باشد که ما پنجشنبه ساعت 12 شب اعلام می‌کردیم، 
قراری بر این مسئله نبوده است. رئیس دفتر رئیس‌جمهور اظهار داشت: بنده شاهد 
برنامه‌های صدا و سیما در قبل بوده‌ام و صدا و سیما در دولت‌های گذشته و در این 
دولت، همین مقدار کار کرده بود. به جای اینکه همه‌ی ما به اصل موضوع بپردازیم و 
اینکه دیگر واردکننده بنزین نیستیم را مورد توجه قرار دهیم، به حاشیه‌ها می‌پردازیم.

واعظی تصریح کرد: کسانی که این روزها دم از اقناع مردم می‌زنند، مگر خودشان در 
کارهایشان مردم را اقناع می‌کنند؟ جز اینکه درباره آینده حرف بزنند، آیا مردم را قانع 
می‌کنند؟ البته امیدواریم صداوسیما همان کاری که برای بقیه انجام می‌دهد برای 

دولت هم در موضوع اقناع مردم انجام دهد.
رئیس دفتر رئیس‌جمهور در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه بیانیه محمد باقر قالیباف 
که هنگام ثبت نام در انتخابات مجلس شورای اسلامی منتشر شد و در آن از تعابیری 
مانند دوقطبی‌سازی دروغین، موج‌سواری، وعده‌های کاذب استفاده شده و آورده شده 
می‌خواهد تمام هم و غم خود را بر کنترل دولت و وادار کردن آن به کار و فعالیت در 

این یک سال و نیم باقیمانده از عمرش قرار دهد، اظهار داشت: من صحبت‌های آقای 
قالیباف را اصلا نشنیدم، اگر این حرف‌ها را زده باشد ایشان باید به گذشته وعملکرد 

خود برگردد. این که نه خودش جوان است و نه عملکرد آنچنانی دارد.
واعظی ادامه داد: اگر عملکردی هم در شهرداری داشته خیلی روشن است، این همه 
بدهکاری که در آنجا به بار آورده با این دولت که در این تحریم‌ها این همه پروژه‌ها 
انجام می‌دهد قابل مقایسه نیست. به نظر می‌رسد چون حرفی برای مردم ندارند و 
این‌گونه حرف‌زدن تبلیغات انتخاباتی است. به‌جای اینکه برنامه و سیاست‌های خود 
را بگویند و از خودشان حرف بزنند فکر می‌کنند که اگر به دولت حمله کنند مردم 
به آنها اقبال نشان می‌دهند، در حالی که اشتباه می‌کنند چون مردم ما مردم فهیمی 
هستند و یادشان نرفته دیگران در مسئولیت بودند چه کار کردند بنابراین این روش‌ها 
جواب نمی‌دهد. وی همچنین درباره برخی انتقادات مبنی بر اینکه دولت با استفاده 
از کارت سوخت و بحث مسکن بازگشت به عقب داشته و از روش دولت قبل استفاده 
می‌کند، تصریح کرد: در شرایط عادی هیچ یک از ما دنبال این روش‌ها نبودیم و 
نیستیم؛ وقتی شرایط خاصی به‌وجود می‌آید باید از روش‌های مختلف استفاده کرد. 
مسئله ما معیشت مردم است و روش‌های مواجهه با شرایط سخت در دنیا 100 راه 
نیست. روش‌هایی است که یک بار هم امتحان کردیم، بنابراین باید از خانواده‌ها 
حمایت‌های معیشتی بشود که می‌توانید به گذشته هم ارتباط بدهید. وقتی مصرف 

سوخت، سال‌ها با یک سرعت بالا می‌رود مجبور می‌شوید سهمیه‌بندی کنید.
رئیس دفتر رئیس‌جمهور گفت: در این شرایط دو حالت وجود دارد، یا آن‌قدر قیمت 
سوخت را بالا ببرید که فشار به عده‌ای می‌آید و یا اگر می‌خواهید دو نرخ وضع کنید 
که باید برای عده‌ای سهمیه در نظر بگیرید. هدف ما این است که مشکل مردم حل 
شود، اگر در گذشته این روش‌ها اجرا شده ما الان هم نمی‌گوییم که تنها راه است. 
اگر همین امروز هم مسئله تحریم حل شود، روش ما همان روشی است که در 6 سال 

گذشته کشور را اداره کردیم. 

ت دوم(
)نوب

رییس دفتر رییس ‌جمهور:

دولت در اطلاع رسانی 
تصمیم بنزینی مقصر است

پیدا شدن مزار شهید گیلانی پس از 38 سال در تهران


